· dopo aver verificato le circostanze generali e particolari che possono contribuire alla determinazione 

dell’offerta e delle condizioni contrattuali,

DICHIARA

1) di essere disponibile ad eseguire il servizio in oggetto:

- all’importo della tariffa mensile procapite di €.  629,07 (dicasi seicentoventinove/07), pari a un ribasso

percentuale dello 0,1%, sull’importo posto a base di gara di € 629,70= mensili per ciascun bambino 

frequentante l’asilo nido;

- all’importo della tariffa mensile procapite di €. 584,12 (dicasi cinquecentoottantaquattro/12), pari a un 

ribasso percentuale dello 0,1%, sull’importo posto a base di gara di € 584,70= mensili per ciascun bambino 

frequentante la Sezione Primavera;

2) Che i costi della manodopera per il biennio di appalto ammontano ad euro 578.138,00 (dicasi 

cinquecentosettantottomilacentotrentotto/00);

3) Che i costi relativi salute e sicurezza da rischio specifico (aziendali) inclusi nel prezzo offerto ammontano 

ad euro 7.000,00 (dicasi settemila/00).

Torino, 19/08/2024 (firma digitale della Legale Rappresentante)

Giuliano Accomazzi scs